専　務
	局　長
	次　長
	主　幹
	係
	合　　　　　　議

決　裁　　（令和　　　　年　　　　月　　　　日）

全 道 ・ 全 国 大 会 遠 征 費 助 成 金 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

（公財）苫小牧市スポーツ協会
会　　長　　　桑　村　文　昭  　様

申請者　　住　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　印

下記の大会出場に係る遠征費について助成金の交付を受けたいので、別紙関係書類
を添えて申請します。

記

　　　　１．大会名
　　　　２．開催要項　　　　　別紙のとおり　※参加申込書を添付
　　　　３．参加者名簿　　　 別紙のとおり（大会参加申込書の写し添付）
　　　　４．振込依頼書　　　　別紙のとおり　※申請団体と振込口座の名義が違う場合は別紙委任状が必要
　　　　５．結果報告　　　　　 大会終了後、結果（成績表等）を提出ください
　　　　　注）申請は原則、大会の１０日前までにお願いします。